
Uchwała Nr XLI/315/14
Rady Gminy Dygowo

z dnia 6 listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2013 r. poz.594,póź. zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885, z póź.zm.), Rada Gminy  Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 3.Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
      - „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2014 roku  ” zgodnie z  załącznikiem Nr 4 .

§ 4.Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;

a)  po stronie dochodów kwotą -  23.815.743,18 zł,
w tym:

           dochody bieżące               -  20.793.061,18 zł,
                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2.514.327,63 zł,
                             dochody majątkowe             -   3.022.682,00 zł,
                             

b)  po stronie wydatków kwotą -  28.538.260,75 zł,
w tym:         

         wydatki bieżące                         -  20.536.926,75 zł,
                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2.514.327,63 zł,
                             wydatki majątkowe                           -   8.001.334,00 zł,  
                           
         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi  4.722.517,57  zł.

§ 5.Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do 
      uchwały.

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

    



Uzasadnienie

DOCHODY
1.Dokonuje się zmian  dochodów bieżących i majątkowych  budżetu gminy na łączną kwotę 7.746,00 zł 
(załącznik nr 1):

W dziale 801- Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.772,00 zł dotyczącą 
posiłków w przedszkolu w ZS we Wrzosowie.

W dziale 852- Pomoc społeczna- rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe, dokonuje się zwiększenia dochodów o dotację w wysokości 4.974,00 zł na podstawie 
zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 638/2014 z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 
zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 r.

WYDATKI

1.Dokonuje się zmian wydatków majątkowych i bieżących  budżetu gminy na łączną kwotę  7.746,00 zł zł 
(załącznik nr 2):

W dziale 600- Transport i łączność -dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę  84.923,00 zł i dotyczy to 
następujących zadań polegających na:
- Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Czernin (35.000,00 zł),
- Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Dębogard (29.000,00 zł),
- Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dygowo ul.Kołobrzeska (923,00 zł),
- Poprawa komunikacji drogowej poprzez przebudowę dróg gminnych w miejscowości 
Dygowo(ul.Wiosenna,Łukowa-boczna,przy osiedlu ul.Kołobrzeskiej(20.000,00 zł).

W dziale 630- Turystyka -dokonuje się zmniejszenia wydatków na  realizacji zadania ,,Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie Gminy Dygowo”- zmniejszenie środków na dotację dla powiatu kołobrzeskiego w 
związku z projektem budowy ścieżki rowerowej (94.873,00 zł).

W dziale 750- Administracja publiczna- dokonuje się: 
- w rozdziale 75023- Urzędy gmin zwiększenia wydatków majątkowych związanych z zakupem dwóch 
zestawów (8.550,00 zł).

W dziale 801- Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia wydatków w związku z posiłkami w 
przedszkolu (ZS Dygowo)-2.772,00 zł oraz urealnienie i dostosowanie planu wydatków do faktycznych 
potrzeb ZS Dygowo, ZS Wrzosowo, SP Czernin.

W dziale 852- Pomoc społeczna- dokonuje się przeniesień wydatków w celu urealnienia planu do  
rzeczywistych potrzeb jednostki oraz zwiększenie wydatków  w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na podstawie zmian w planie dotacji celowych 
na dofinansowanie zadań własnych gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.)(4.974,00 zł).



W dziale 926- Kultura fizyczna- dokonuje się  zwiększenia wydatków  inwestycyjnych   w związku z 
opłatami za przyłączeniowymi dotyczącego planowanego zadania: 
-Budowa przyłączy energetycznych do obiektów boisk w miejscowościach Kłopotowo,Jazy,Włościbórz 
(1.400,00 zł).


